THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 13/1999/NQ-HĐND
	TP Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 12 năm 1999

NGHỊ QUYẾT
Về việc công nhận kết quả bầu cử chức danh Trưởng, Phó và các
thành viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành phố khóa VI
.
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHÓA VI - KỲ HỌP THỨ NHẤT
- Căn cứ vào Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân (sửa đổi) năm 1994 ;
-Căn cứ vào kết quả kiểm phiếu bầu cử các chức danh của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành phố ;
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử các chức danh dưới đây đã được các Đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố khóa VI bầu vào lúc 10 giờ ngày 14 tháng 12 năm 1999 tại kỳ họp lần thứ nhất Hội đồng nhân dân thành phố khóa VI gồm các Ông, Bà có tên sau đây :
1. Ông Lê Minh Nhựt, giữ chức vụ Trưởng ban,
2. Ông Nguyễn Thanh Chín, giữ chức vụ Phó ban,
3. Ông Nguyễn Văn Hoàng, giữ chức vụ Phó ban,
4. Ông Lê Hoài Trung, Thành viên,
5. Ông Lê Minh Thắng, Thành viên,
6. Ông Hà Phước Tài, Thành viên,
7. Ông Nguyễn Xuân Thành, Thành viên,
8. Thượng tọa Thích Thiện Tánh, Thành viên,
9. Bà Bùi Thị Bạch Tuyết, Thành viên,
Điều 2. Giao trách nhiệm cho Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố khóa VI và Thư ký kỳ họp Hội đồng nhân dân thành phố hoàn chỉnh các văn bản báo cáo theo Luật định./.

Nơi nhận:
- UBTVQH
- Thủ tướng Chính phủ }để
- Ban Tổ chức cán bộ CP}báo cáo
- Lưu

T/M HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
CHỦ TỊCH
Huỳnh Đảm